
МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51-19-02 
Факс: 51-48-22 367911, г.Махачкала, п.Новый Хушет, мкр «Ветеран»

www.incxrd.ru 
e-mail: mcxrd@mail.ru

« 201 Jfx
П Р И К А 3

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Дагестан от 22 января 2018 г. №16

В соответствии с Правилами предоставления субсидий из республиканского 
бюджета Республики Дагестан сельскохозяйственным товаропроизводителям на 
оказание несвязанной поддержки в области растениеводства, утвержденным 
постановлением Правительства Республики Дагестан от 12 декабря 2017 года № 
285 (Официальный интернет- портал"правовой информации (www.pravo.gov.ru) 15 
декабря 2017, № 0500201712150012) приказываю:

Внести в приказ Минсельхозпрода РД от 22 января 2018 г. №16 «Об 
утверждении ставок субсидий и формы справки -  расчета по предоставлению 
субсидий оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным 
товаропроизводителям на в области растениеводства» (Зарегистрирован в Минюсте 
РД от 22.01.2018 за № 4570) следующие изменения.

1. В подпункте «а» пункта 1 цифры «750» заменить цифрами « 798».
2. В приложении № 1 цифры «750» заменить цифрами « 798».
3.Отделу бухгалтерского учета и отчетности произвести перерасчет и 

перечисление по новым ставкам в соответствии с ранее подписанными 
распоряжениями.

4. Управлению растениеводства обеспечить в установленном порядке 
государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции 
Республики Дагестан.

5. Управлению правового обеспечения и административной работы 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан:htth://www.mcxrd.ru//.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра А. Я.Ганакаева.

7. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

Врио министра К. Абасов

http://www.incxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.pravo.gov.ru
http://www.mcxrd.ru//

